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Płyn do mycia zatłuszczonych powierzchni Ludwik Active
Foam Exotic Fruits 600 ml
 

Cena: 5,15 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

10 sztuk

Producent Inco

Opis produktu
 

Cechy:

skutecznie usuwa zabrudzania z uporczywego tłuszczu
przeznaczony do czyszczenia kuchenek, okapów, mikrofali, lodówek, zamrażarek, frytkownic, zlewozmywaków, blatów itp
eliminuje przykre zapachy
posiada unikalną recepturę
nadaje powierzchniom przyjemny zapach egzotycznych owoców

 

Jak skutecznie radzić sobie z tłuszczem w kuchni?

Zabrudzenia są codziennością każdego kucharza, a także osoby przygotowującej posiłki w domowej kuchni. Praktycznie nie da się
przygotować dań, pokroić składników, czy ugotować czegoś bez pozostawiania przy tym różnych naczyń, akcesoriów i powierzchni do
umycia. Jednym z najbardziej uciążliwych zabrudzeń kuchennych jest tłuszcz. Może on pozostawać na naczyniach i innych
powierzchniach nie tylko w wyniku kontaktu z samą żywnością, czy też po tym, jak dotkniemy czegoś brudnymi dłońmi. Regularne
gotowanie sprawia też, że tłuszcz wraz z innymi zabrudzeniami osadzają się na blatach lub urządzeniach kuchennych. Ich
wyczyszczenie, szczególnie gdy nie robiliśmy tego regularnie, może okazać się nie lada wyzwaniem. Produktem, który może Ci w tym
znacząco pomóc, jest płyn do tłustych powierzchni Ludwik! Sprawdź, dlaczego warto wybrać go również do swojej kuchni.

Zachęcamy do poznania zalet wykorzystania płynu do mycia zatłuszczonych powierzchni Ludwik w swojej kuchni. Jest to środek, który
pozwoli Ci skutecznie usunąć nawet najtrudniejsze, najbardziej uporczywe zabrudzenia z tłuszczu. Odtuszczacz do kuchni Ludwik swoją
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skuteczność zawdzięcza unikalnej recepturze, opracowanej przez najlepszych specjalistów. Dzięki temu środek ten oprócz samych
zabrudzeń, wyeliminuje również nieprzyjemne zapachy z powierzchni, w dodatku pozostawiając na nich przyjemny zapach
egzotycznych owoców. Odtłuszczacz do kuchni Ludwik przeznaczony jest do czyszczenia nie tylko kuchennych blatów, lecz też
powierzchni najpopularniejszych urządzeń wykorzystywanych w kuchni – okapów, kuchenek, kuchenek mikrofalowych, lodówek,
zamrażarek, czy frytownic. Wykorzystasz go również do wyczyszczenia zlewozmywaka. 
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